כפי שנמסר לי על ידיכם, קביעת עובדה זו של הרבי הינה הבסיס להקמתה ופעילותה של חברתכם - "שפע ימים (א.ט.מ.) בע"מ".

¹ דברים אלו תועדו בוידאו ורישום סטנוגרמי שלהם מובא בספר הנקרא "זורע צדקות מצמיח ישועות" המכיל לקט נבחר של אמרות טהורות, ברכות, והוראות הרבי בעת "חלוקת השטרות - שליחות מצוה לצדקה" (עמוד 104) הספר יצא לאור בי"ב תמוז תשנ"ג (1993).

הרב מרדכי שמואל אשכנזי
אב בית דין כפר חב"ד ארה"ק
כפר חב"ד

טלפון: 03-9606754 פקס: 03-9607710

בדבריו, קובע הרבי כי באזור חיפה השוכן לחוף ימים וכולל את ה"עמק" (=עמק זבולון) ובתוכו ה"נהר" (=נחל הקישון), יש בעומק האדמה אבנים טובות ומרגליות.

כמה פעמים קרא במפתיע לכנס ילדים ליד הכותל המערבי ודיבר על כוחם "להשבית אויב ומתנקם". בברכתו המסורתית בערב יום הכיפורים השתמש בביטוי "עם ישראל ינצח במלחמה", וזאת בשעה שבארץ שררה שאננות מוחלטת. אולם מיד עם פרוץ המלחמה ניבא הרבי כי הפעם תהיה לערבים מפלה גדולה יותר מהפעם הקודמת כפי שאכן היה בסופו של דבר.

העליה מרוסיה:

בשנת תשמ"ז (1987) כששערי רוסיה נעולים ומסוגרים, אין יוצר ואין בא, קרא הרבי לממשלת ישראל להערך לקראת גל עליה גדול מברית המועצות. הוא התריע על הצורך לבנות דירות ולהכין מקומות תעסוקה. הרבי אף יזם הקמת שכונה מיוחדת בירושלים ולצידה מפעלי תעשייה "עבור העולים שיבואו". איש לא הבין על מה הוא מדבר, אבל הרבי עמד על שלו וכמובן צדק, בשנת תש"נ נפתחו השערים.

נפילת ברית המועצות:

ערב שנת תש"ן (1990), דיבר הרבי על הצורך להתכונן לניסים גדולים שיתרחשו בעולם. הוא פירש את תש"ן כראשי תיבות: תהיה שנת ניסים. הוא אף התבטא שיהיו אלה "ניסים שהעולם כולו יראה". כשהחלו ההתרחשויות המפתיעות, ציין, שבניגוד לארועים דומים בעבר, עתה יתרחשו המהלכים המפתיעים ללא שפיכות דמים !.

מלחמת המפרץ: